△iX街及固蘭護街，禮物焦器店急賣■
△1 PINEWOOD ESTATE 5.22 話地，在埠•仔 
只信三萬元余■ <6

柄工錄影修理
VIDEO & AUDIO SERVICES

4390 FRASER STREET, VANCOUVER, B. C. V5V 4G3

^0KWANG TUNG RESTURANT KINGS LAND CHINESE RESTAURANT
987 Granville Street：
Vancouver. B.C. Tel: (604)687。6675

地址：片打東街一百三十七就電話：682-1514

137 E. PENDER ST. Vansuver B.C.,

增設原盅各種燉品 健身補品每盅 $3・75 川苒白芷燉牛腦藥材燉草羊
藥材燉牛展藥材嫩牛尾

七天营業近28m街 /=_ 
免費 服務修理 ，^B

茉卷各名廠，特許 Authorized Warranty Service Depot.
爲修理保養中心，專房 ZENITH. SANYO, FISHER盆蓋麓豔好編SONY,RCA,TOSHIBA,AIWA
務，由華人主理，服務 

第一，歡迎外隼寄來。
附設相機修理

Tel:876-8320